
 

                                  
 

Nyhetsbrev 1:2024 
 

Projektets resultatmål: "Deltagande samordningsförbund och deras samverkansparter erbjuder ett 
effektivare myndighetsgemensamt stöd till de personer som är i behov av samordnad rehabilitering 
för att kunna komma in på arbetsmarknaden och egen försörjning." 

Projektet och dess aktiviteter fortskrider enligt plan. Det finns ett stort intresse kring de 
kompetenshöjande insatser som erbjuds inom projektet samt ett stort engagemang bland 
projektpersonal och deltagare.  
  
Nedan följer ett urval av de aktiviteter och insatser som projektet genomfört under perioden 
januari - mars:  
Två utbildningar för att utbilda utbildare har startat upp, en för utbildare inom Samverkan samt en 
för utbildare inom Lösningsfokuserat förhållnings- och arbetssätt. De som utbildas till utbildare 
kommer att starta upp grundkurser i länen under 2024/2025. 
 
Grundutbildningar inom BIP (Beskæftigelses Indikator Projektet) samt grundutbildning inom 
Lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt pågår. Nya grundutbildningar kommer att starta 
löpande under projekttiden. 

Projektets utvärderare har genomfört intervjuer med förbundschefer samt styrelseordföranden. 
Resultat från intervjuerna har presenterats för förbundschefer, styrgrupp samt kommer presenteras 
för styrelserna genom ett digitalt tillfälle den 26 april.  

Programmet för förbundshantverk har startat upp med en utbildning/workshop kring målarbete och 
måluppföljning.  

Projektet erbjuder en seminarieserie för styrelsemedlemmar/ledamöter i samordningsförbunden för 
att byta erfarenheter och lära sig mer tillsammans med styrelsekollegor. Seminarieserien kommer att 
erbjudas flera gånger för att så många som möjligt ska kunna delta. Omgång 1 startar den 7 maj.  

Projektets kompetenshöjande insatser genom digitala föreläsningar HÖK (Höj din kompetens) har 
erbjudit information om BIP, utbildningen utbilda utbildare inom lösningsfokuserat arbets- och 
förhållningssätt samt information om Tjänstedesign.  

Kommande aktiviteter under våren 2024 är bla: 
 Föreläsning om Ekonomiskt bistånd ur ett diskrimineringsperspektiv, Klara Hussénius 28/5  
 Grundkurs i Tjänstedesign, 13–14/5 i Karlstad.  
 Resurseffektiv Finsam (seminarieserie för styrelser) 
 VETA presenterar resultat för styrelser 26/4 kl 8.15-09.15 digitalt 
 Coachingtriad för dig som gått eller går grundutbildning i Lösningsfokuserat arbets- och 

förhållningssätt (ett digitalt nätverk där deltagarna coachar varandra). 18/3, 22/4, 20/5 
 
På vår hemsida www.varmlandsprojektparaply.se läggs information ut löpande kring projektet och 
där kan ni även anmäla er till föreläsningar, utbildningar mm.   

http://www.varmlandsprojektparaply.se/

